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2010 m. geguž÷s 6-7 dienomis Utenos kolegijoje vyko 

2009/2010 m.m. VPMF „Interjeras“ ir VPMF „Siluetas“ 

atlikusių Specialyb÷s įgūdžių lavinimo praktiką verslo va-

dybos ir buhalterin÷s apskaitos specialybių studentų pareng-

tų reklaminių lankstinukų paroda.  

Kurdami reklaminius lankstinukus ir kitą reklamą, studentai 

turi galimybę pademonstruoti įvairias žinais, įgytas teorinių 

paskaitų metu. Kuriant reklaminius lankstinukus derinamos 

informacinių technologijų, marketingo, užsienio kalbų, do-

kumentų valdymo ir kitų dalykų metu įgytos žinios ir geb÷-

jimai. 

 

Parodoje lank÷si ir reklaminius lankstinukus apžiūr÷jo Ute-

nos kolegijos direktorius doc. dr. Gintautas Bužinskas, di-

rektoriaus pavaduotojas akademinei veiklai Antanas Pana-

vas, atstov÷s ryšiams su visuomene Ramut÷ Kavoliūnien÷ ir 

Vaida Stepon÷nien÷, d÷stytojai ir studentai. 

 

Buvo renkami originaliausi lankstinukai. Daugiausia balsų 

surinko VV-08 gr. Silvijos Žindulyt÷s ir BA-08 gr. Editos 

Seiliūt÷s iš VPMF „Interjeras“ ir BA-08 gr. student÷s Liuci-

jos Juodyt÷s iš VPMF „Siluetas“ sukurti lankstinukai. Stu-

dent÷ms įteikti pažym÷jimai ir atminimo dovan÷l÷s.  

 

VPMF „Interjeras“ vadov÷  

Ramut÷ Narkūnien÷ 

 

 

„Simulith“ centras 
Didlaukio g. 45–114, 115  

LT-08303 Vilnius  
Tel./faks. (8 5) 219 16 46 
el. paštas slinfo@viko.lt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Parodą apžiūr÷jo atstov÷s ryšiams 
su visuomene Ramut÷ Kavoliūnien÷, 

Vaida Stepon÷nien÷ bei lektor÷ Zita Ruzgien÷ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Utenos kolegijos direktorius  
doc. dr. Gintautas Bužinskas ir 

direktoriaus pavaduotojas Antanas Panavas 
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VIEŠNAGö MUSTAFA KEMAL UNIVERSITETE 

EUROPEN KOKYBöS PAŽYMöJIMAI VPMF „INTERJERAS“ 
PRAKTIKANTAMS 

Klaip÷dos valstybin÷s kolegijos (Erasmus ID kodas: LT 

KLAIPED08) VPM firmos „Kopija“ vadov÷, docent÷ Adel÷ 

Stonien÷ ir Verslo vadybos katedros ved÷ja Aušra Milašiene 

pagal Erazmus mainų projektą vyko į Mustafa Kemal Univer-

sity, Antakya, Hatay, Turkija. 

 

Suderinus skaitomų pranešimų temas, susitarus d÷l pri÷-

mimo 2010-04-25 atvykome į Mustafa Kemal universite-

to Ekonomikos ir administravimo fakultetą. 

 

Suplanuota vizito programa buvo pilnai įgyvendinta: 

Adel÷ Stonien÷ skait÷ aštuonių valandų paskaitą apie 

Verslo praktinio mokymo firmas Lietuvoje ir pasaulyje, 

studentų kompetencijų tobulinimo galimybes VPM fir-

mose bei tarptautin÷s prekybos vystymą EUROPEN-PEN 

INTERNATIONAL tinkle. Paskaita sulauk÷ didžiulio 

susidom÷jimo, pateikta daug klausimų ir išreikštas didelis 

Mustafa Kemal universiteto bendruomen÷s noras tur÷ti 

panašaus pobūdžio firmas. Šiuo metu Turkijoje VPMF 

veikla nevykdoma.  

 

Universiteto bendruomenei pateik÷me EUROPEN-PEN IN-

TERNATIONAL lankstinukus. Tikim÷s, jog Turkija prisi-

jungs prie VPM firmų bendruomen÷s. 

 

Sveikiname Utenos kolegijos VPMF „Interjeras“ praktikantes Moniką Svirskaitę, Juliją Zubakovą, Raimondą Ribokaitę, 

Rūtą Pelikauskaitę, Diletą Kolosovaitę gavusias EUROPEN-PEN INTERNATIONAL kokyb÷s pažym÷jimus. 

Šiuo metu kompetencijų aplankus EUROPEN-PEN INTERNATIONAL kokyb÷s pažym÷jimams gauti ruošia keli Klaip÷dos 

valstybin÷s kolegijos VPMF „Kopija“ praktikantai. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

VPerslo vadybos katedros ved÷ja Aušra Milašiene,  
Mustafa Kemal universiteto rektorius prof. dr. Şerefettin Canda ir  

VPMF „Kopija“ vadov÷ Adel÷ Stonien÷ 


